EDITAL AGEVAP Nº 03/2014

DECISÃO EM RECURSO ADMINISTRATIVO

RECORRENTE – Helium Verde Energia e Meio Ambiente LTDA EPP.

Em 09 de setembro de 2014, nesta cidade de Resende, a ASSOCIAÇÃO

PRÓ-GESTÂO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO P ARAÍBA

DO SUL - AGEVAP , no uso de suas atribuições legais, realizou análise e

negou provimento ao Recurso interposto pela Recorrente acima identificada,

nos termos do parecer jurídico a seguir.

Resende, 09 de setembro de 2014.